【加工品申請用】
（様式１）

稚内ブランド申請書

年　　月　　日

稚内ブランド推進協議会会長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

稚内ブランド募集要項に基づき、下記商品について「稚内ブランド」の認定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	申請商品名

添付書類
1 申請確認書
2 申請調書（様式２）
3 誓約書（様式３）
4 納税証明書（市税に滞納がないことの証明書）
5 申請商品のパンフレット又は写真等
6 商品表示の写し又はパッケージ（商品表示貼付のもの）
7 製品ができるまでの各工程の写真10枚以上
8 食品検査の結果（写し可。令和６年４月１日以降のもの）
9 主原料の産地証明書（取引先等が発行した製品規格書・納品書等、原材料の産地がわかるもの）